
Příloha č. 3 Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení pocházejících z mobilních svozů

SAZEBNÍK ODMĚN (platný od 1. 1. 2019)

ODMĚNA ZA SBĚR ELEKTROZAŘÍZENÍ

1. Základní složka

Televizory a počítačové monitory spadající do skupiny 2, dle č. I této smlouvy Výše odměny / 1 ks
[Kč bez DPH]

Televizory (TV) a počítačové monitory (PCM) s technologií CRT (klasické skleněné) 0,00

Televizory (TV) a počítačové monitory (PCM) s technologií LCD, LED, plazma 
(ploché) 4,00

Elektrozařízení / elektroodpady dle č. I této smlouvy Výše odměny / 1 kg
[Kč bez DPH]

Elektrozařízení spadající do skupiny 4 (velká zařízení) 1,00

Elektrozařízení spadající do skupin 5 a 6 (malá zařízení) 1,75

Základní složka pro výše neuvedené skupiny elektrozařízení (1. a 3.) není stanovena, resp. je jí výše je 0 Kč/kg.

2. Variabilní složka

Je závislá na ceně komodit v daném čtvrtletí. Její výše je stanovena vždy s platností minimálně na jedno čtvrtletí. Její 
změna je  provozovateli sběrného místa oznamována na začátku období elektronicky na email uvedený v záhlaví 
smlouvy a je zveřejněna na www.asekol.cz. Pro období od 1.1.2019 je její výše následující:

Elektrozařízení / elektroodpady dle č. I této smlouvy Výše odměny / 1 kg
[Kč bez DPH]

Elektrozařízení spadající do skupiny 4 (velká zařízení) 0,00

Elektrozařízení spadající do skupin 5 a 6 (malá zařízení) 0,35

Variabilní složka pro výše neuvedené skupiny elektrozařízení (1.,2 a 3.) není stanovena, resp. je jí výše je  0 Kč/kg.

3. Bonus za zvýšený sběr

Elektrozařízení / elektroodpady dle č. I této smlouvy Výše odměny / 1 kg
[Kč bez DPH]

Při sběru elektrozařízení spadajících do skupin 5 a 6 (malá zařízení) v daném 
čtvrtletí nižším než 3 000 kg

0,00

Při sběru elektrozařízení spadajících do skupin 5 a 6 (malá zařízení) v daném 
čtvrtletí vyšším než 3 000 kg (včetně) 1,20

PMS

http://www.asekol.cz

